令和３年４月２３日

仁科台中学校保護者の皆様

仁科台中学校長     輿  幸雄

仁科台中学校ＰＴＡ会長 高岡 淳一

４月の授業参観・ＰＴＡ総会の変更について

 晩春の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、来週 28 日に計画している授業参観とＰＴＡ総会につきまして、新型コロナウイルス感染

症拡大の状況に鑑みまして、日程等を下記のとおりに変更します。ご理解とご協力をよろしくお願

いいたします。

記

１ 日程について

(１) 1 校時から 4 校時を学校開放としますので、ご都合の良い時間に参観ください。

   裏面に授業一覧を掲載しますので、参考にしてください。授業教室については、お子

さんにお聞きください。

   (２) ５校時は、参観授業としませんのでお願いします。参観者が多くなり密が高まること

      を避けるためです。

  (３) 4 校時以降の日程

１２：４０～１３：２０  昼食（弁当） ※帰学活を含む

      １３：３０～１４：２０  5 校時 ※参観授業ではありません。

１４：２５        全校一斉下校

１４：４５～       保護者の方はお子さんのクラスにお入りください。

１5：００～１５：３０  校長講話・研究主任より（放送で行います）

ＰＴＡ総会は書面表決で行います。

１５：３０～１６：３０  学級・学年ＰＴＡ

（学級ＰＴＡ終了後、学年ＰＴＡの会場へご移動ください。）

２ お願い

(１) 感染予防のため、保護者の皆様は教室には入らずに、廊下から参観いただきますようお願い

します。出入口は生徒昇降口とします。昇降口での検温にご協力ください。体調のすぐれな

い方の来校はご遠慮願います。また、お一人 1 時間までの参観とさせてください。

 (２) 駐車場は本校およびアプロード駐車場をご利用ください。

 (３) スリッパなど上履きをご持参ください。

 (４) 当日は、給食がありません。弁当持参となりますのでお願いします。

(５) 新型コロナウイルス感染拡大の状況により、日程など変更になる場合があります。

＜会場＞学級ＰＴＡ…各学級教室

学年ＰＴＡ…１年：体育館、２年：柔剣道室、３年：多目的室

仁科台中学校

電話 ２２－１８１７

担当 坂井 一夫（教務）

クラス

1 校時

8:45～9:35

２校時

9:45～10:35

３校時

10:50～11:40

４校時

11:50～12:40

1 年 1 組

数学 社会 理科 体育

小須賀 吉澤 平林と 丸山

1 年 2 組

体育 数学 音楽 国語

本藤 宮川 別府 栗林

1 年 3 組

社会 数学 国語 体育

矢口 荒川 栗林 横林

2 年 1 組

英語 理科 体育 国語

横川 平林と 丸山 田中

2 年 2 組

技術 技術 体育 国語

曽根原 曽根原 本藤 藤森

2 年 3 組

理科 国語 社会 英語

小島 藤森 吉澤 山﨑

2 年 4 組

英語 国語 社会 音楽

竹内 栗林 矢口 別府

3 年 1 組

体育 理科 英語 社会

横林 小島 山﨑

平林ゆ

横川

竹内

吉澤

3 年 2 組

社会 国語 数学

坂井 田中 小須賀

3 年 3 組

理科 数学 社会

平林と 小須賀 矢口

仁科 1 組

仁科 2 組

数学 音楽 理科 英語

宮川

幅下

別府

幅下

上條

柿崎

横川

幅下

仁科 3 組

家庭 体育 数学 美術

山夲 本藤

丸山

柿崎

宮川 古幡

仁科 4 組

英語 美術 理科

山﨑 古幡 曽根原

仁科 5 組

数学 社会 理科

荒川 坂井 上條